CONTENIDO
Cajas
Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 4,067.99
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 4,067.99
JVA 16% 650.88 Impuestos 650.88
IVA0% 0.00 Total 4,718.87

CUATRO MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 87/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT; 00001000000506482860

SELLO CFD:

f3Hu4YsyF0A,hHmtziGb5ybPoTB5OFuD3/cbNoRml1a88+IM0h8.2L33kJaHgqtL.MnlQp.XEscy8wt5Jdo4RrwgdYDPn9gf43kt1+B89L9IKig08k7OFJLE&X875H5U2#/9Qu0joYv+9d9Poewtwtelr4WnsCrgXB8LEVn.JvytyuN8o